
 

 
 

 
 

                                             
 

       
CUI / CIF:   14814475;  
Nr.reg.com. : J18/299/2002 
Cont:  RO51 CECE GJ01 01RO N034 0149 
Adresa:  Str.Calea Severinului, nr.38A, Tg-Jiu, Gorj 
Telefon/fax:   0728885130/ 0372790149/150, fax. 0253 – 221162 

office@medservminsa.ro;  financiar@medservminsa.ro  web:www.medservminsa.ro 

 

 

 
      

ERATĂ  la Hotărârea nr. 7 din 30.08.2016 

a Adunării Generale Extraordinare a Acţionarilor SC MEDSERV MIN SA 

 

 Preambulul Hotărârii nr.7 a Adunării Generale Extraordinare a Acţionarilor                       

SC Medserv Min SA din data de 30.08.2016, se modifică şi va avea următorul conţinut 

 

 .................................... 

 

Acţionarii au fost reprezentaţi în procent de 98,40% din capitalul social, astfel: 
 Societatea Complexul Energetic Oltenia S.A. (CE Oltenia) deţine 12.004 acţiuni, 

respectiv 98,40% din capitalul social, reprezentată de dna. Narcisa Luciana TURONY, prin 

Mandatul nr. 25097/29.08.2016. 
 

................................... 

 

Preşedintele de şedinţă, dna. COSNEANU Lavinia, în calitate de preşedinte al 

Consiliului de Administraţie constată că la deschiderea lucrărilor, şedinţa AGEA este legală 
şi statutară, 1 (unu) acţionar este reprezentat, deţinând un număr de 12.004 acţiuni, 

reprezentând 98,40% din capitalul social subscris şi vărsat, reprezentând 98,40% din totalul 

drepturilor de vot. Cerinţa cvorumului este îndeplinită, în conformitate cu prevederile art. 14 
din Actul Constitutiv şi art. 115, alin. 1 din Legea societăţilor nr. 31/1990. Preşedintele de 

şedinţă constată că AGEA este legală şi statutară şi poate adopta hotărâri în mod valabil cu 
privire la problemele înscrise pe ordinea de zi. 

Cu votul “pentru” al acţionarilor reprezentând 98,40% din capitalul social subscris şi 
vărsat, Adunarea Generală a Acţionarilor (AGA) a Societăţii emite următoarea 

 

       ……………………… 

 

 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                    SECRETAR DE ŞEDINŢĂ, 
Lavinia COSNEANU                                                      Narcisa Luciana TURONY  

 
SECRETAR TEHNIC, 

Ion STOLOJANU 

 

Registrul AGA 

Nr.  147  / 29.09.2016 

mailto:office@medservminsa.ro;%20financiar@medservminsa.ro

